
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 25.10.2023  №193 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
418498 

Шуъбаи сохтмони асосии назди 
мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 

ноҳияи Рашт 

Хариди молҳои сантехники, 
барки ва масолеҳи сохтмони 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 71 

04-11-2023 
13:00:05 

2 
418499 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди инвентари нарм ва 
дигар инвентархо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

08-11-2023 
11:30:00 

3 
418479 

Муассисаи Давлатии "Маркази 
ҷумҳуриявии клиникии бемориҳои дил" 

Хариди маводхои хуроквори 
ва молхои хочагидори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 18 

14-11-2023 
16:45:00 

4 
418480 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№1 

Хариди ангиштсанг 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

14-11-2023 
16:52:37 

5 
418481 

МУАССИСАИ ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ 
УМУМИИ №59-И ШАҲРИ ҲИСОР 

Хариди ангиштсанг 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

14-11-2023 
16:57:15 



6 
418482 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умуми № 
33 Ҷ. Балхи вилояти Хатлон 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

14-11-2023 
17:00:45 

7 
418483 

Филиали Муассисаи давлатии "Маркази 
Ҷумҳуриявии илмии хун" дар шаҳри 

Бохтар 

Хариди компютери рӯимизӣ ва 
ҷевон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

14-11-2023 
17:10:35 

8 
418485 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводи канселярӣ, 
китобҳо ва портфелҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 32 

14-11-2023 
17:45:00 

9 
418487 

Муассисаи Таълимии Давлатии "Литсей 
барои хонандагони болаёкат" шаҳри 

Кӯлоб 

Хариди маводи камерахои 
назорати ва лавозимоти 

гуногун 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 12 

15-11-2023 
08:20:49 

10 
418488 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Гимназияи №4 барои хонандагони 

болаёкати шахри Душанбе" 

Таъмири ҷори бино муассисаи 
давлатии таълимии 

"Гимназияи №4 барои 
хонандагони болаёкати шахри 

Душанбе" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

15-11-2023 
09:00:00 

11 
418491 Муассисаи давлати "Точикфилм" 

Хариди равғанхои молидани 
ва антифриз 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 11 

15-11-2023 
09:15:00 

12 
418489 

МД "НИГОҲДОШТИ БОҒУ ГУЛГАШТ, 
МАЙДОНЧАҲОИ ВАРЗИШӢ ВА БОЗИИ 

КӮДАКОН" ДАР НАЗДИ МАҚОМОТИ 
ИҶРОИЯИ ҲОКИМИЯТИ ДАВЛАТИИ 
НОҲИЯИ СИНОИ ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Таъмири майдончаҳои 
варзиши дар минтақаҳои 13, 
14, 31, 32, 33, 91, 102, 103 ва 
116-и ноҳияи Синои шаҳри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

15-11-2023 
09:30:00 

13 
418492 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 
Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Хариди автомобили сабукрав 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

15-11-2023 
09:40:23 



14 
418493 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 
Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди тухми мурғ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

15-11-2023 
09:50:27 

15 
418486 

МД " Нигохдори ва истифодабарии 
иншоот-и" назди МИХД ш.Душанбе 

Хариди пиёзаки гули лола, 
нурихои органики ва маводхои 

хочагидори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

15-11-2023 
10:00:00 

16 
418494 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 
клиникии шаҳрии беморҳои сирояти"-и 

шаҳри Душанбе 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

15-11-2023 
10:00:23 

17 
418495 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 
Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди биринҷи майда, 
сабзавот ва олуи тару тоза 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

15-11-2023 
10:30:34 

18 
418497 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 
Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди биринҷ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

15-11-2023 
10:50:27 

19 
418500 

Муассисаи Давулатии "Назорати холати 
мелиоративии заминхо ва истифодаи 

об"-и АБЗваО 

Корҳои насбкунии таҷҳизот 
барои оберии заминҳои нав 

дар шахри Истаравшан 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

15-11-2023 
11:10:00 

20 
418501 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 
мошинҳои боркаш ва 

сабукрав. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 39 

15-11-2023 
12:00:00 

21 
418502 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Сугд 

Хариди пойафзоли сокбаланд, 
телпак, либоси сахрои ва 

бушлат  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

15-11-2023 
14:30:30 

22 
418504 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 
физиотерапевтии Чумхуриявии ба номи 

Нурматова" шахри Худжанд 

Хариди яхдонҳо, матрас ва 
кати хоб  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

15-11-2023 
14:30:30 



23 
418505 Беморхонаи марказии нохияи Шахристон 

Хариди маводи доруворӣ ва 
лавозимотҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 41 

15-11-2023 
14:35:35 

24 
418507 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 
ободони ва хочагии манзилию 

коммунали"- и ноҳияи Б. Гафуров  

Хариди бензин, гази моеӣ, 
сӯзишвории дизелӣ ва равғани 

муҳаррик  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

15-11-2023 
14:40:40 

25 
418503 

Мактаб-интернати Ҷумҳуриявии кӯдакони 
ятими ноҳияи Нуробод 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

15-11-2023 
14:43:24 

26 
418506 

Муассисаи давлатии "Маркази 
байнинохиявии беморихои рухи дар 

минтакаи Рашт" 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 23 

15-11-2023 
14:50:38 

27 
418490 

Муассисаи давлатии "Маркази 
саломатии шахрии №7" ш.Душанбе 

Хариди тачхизотхои техники 
ва мошини универсалии 

ултрасадо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

15-11-2023 
15:55:55 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

